

Alingsås – Vårgårda lokalavdelning av STF

Verksamhetsberättelse för år 2017

Styrelsen för Alingsås-Vårgårda lokalavdelning av STF får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017-01-01 -- 12-31.

Årsmöte

Lokalavdelningen höll sitt årsmöte i Brunnsgårdens samlingsal i Alingsås den 9 februari 2017. Antalet närvarande medlemmar var 34.

Arsila Atai representerade Studieförbundet på årsmötet. Arsila berättade om sin bakgrund i Afghanistan. Hon arbetar med integrationsfrågor. Hon informerade om vad Studieförbundet kan hjälpa lokalavdelningen med.

Efter årsmötesförhandlingarna bjöds på teater av ScenVara. De framförde "Alla tjuvar kommer inte för att stjäla" en underhållande föreställning skriven av Dario Fo.

Styrelse

Efter val på årsmötet och konstituering fick styrelsen följande sammansättning:

Ordförande	Sven-Åke Mökander	2017
Sekreterare	Tore Hjalmarsson	2017-2018
Kassör	Ulf Henriksson	2017
Övriga ledamöter	Bo Karlsson	2017
	Siv Engman	2017-2018
Leif Montell	Leif Montell	2017
	Caj Rooslund	2017-2018

Styrelsen har utsett som

Vandringsledare Leif Montell (Styrelsen har under hösten delat upp ansvaret för vandringarna)

IT-ansvarig Leif Montell
Studieansvarig Bo Karlsson

Medlemmar

Inom lokalavdelningens område finns totalt 576 medlemmar i STF inklusive familjemedlemmar, vilket innebär en minskning med 80 st. från föregående år.

Lokalavdelningen befäster trots minskningen sin ställning som den största lokalavdelningen i riket.

Styrelse

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Styrelsen har under året haft sina möten i kvartersgården på Markgatan i Ängabo. Styrelsens arbete har i huvudsak ägnats åt att utforma och genomföra ett vårprogram och ett höstprogram med intressant innehåll. Arbete har också lagts på att underhålla Potatisleden. Särskilt bidrag har sökts från STF centralt för underhåll av Potatisleden. 1000 kr har utbetalts. Styrelsen har under 2017 till medlemmarna sänt ut ett vårprogram och ett höstprogram. Till vårprogrammet bifogades ett inbetalningskort om 40 kr, och den medlem som betalat avgiften har även fått höstprogrammet hemsänt. Vårprogrammet sändes ut till 892 medlemmar och höstprogrammet till 491 medlemmar.

Programverksamhet

Årets första programpunkt var ett studiebesök på värmeverket i Sävelund den 26 januari.

Den 9 mars gästade vi Alingsås Bryggeri, som återuppstått som ett mikrobryggeri.

Den 23 mars var rubriken "Knekten i helg och söcken". Författaren och forskaren Björn Lippold, från Lundsbrunn, berättade om det svenska Indelnings-verket. Föredraget hölls i Brunnsgården.

Den 6 april besöktes Herrljunga cider, ett företag som gjort Herrljunga känt vida omkring.

Den 14 maj arrangerades Potatisledens Dag.

Den 20 - 21 maj arrangerades årets Tvådagarsutflykt. Årets mål var Vadstena, en stad starkt förknippad med den Heliga Birgitta och hennes klosterkyrka.

Vårens onsdagsvandringar:

Datum	Område	Antal deltagare	Ledare
3/5	Runt Gerdskan	11	Leif Montell
10/5	Runt Gerdskan	15	Leif Montell
17/5	Runt Gerdskan	6	Leif Montell

Den 11 juni var rubriken "Vandring i försommargrönka". Vandringen gick från Alingsås terminalen till Norsesund. Hemfärd med tåg.

Höstens första arrangemang den 25-26 aug. var en vandring i Tresticklans nationalpark. Deltagarna övernattade på vandrarhem i Bengtfors. Tresticklans nationalpark består av gammal tallskog, belägen i Dalsland på gränsen till Norge.

Den 6 sept. var rubriken "En grön oas nästan mitt i stan." En vandring i naturreservatet Hjortmarka.

Den 13 sept. ordnades en vandring med rubriken "Kulturens vingslag i Ödenäs." Vandrigen gick i markerna kring Ören, förbi Nabben och Laxån. Deltagarna fick höra om bygden och dess historia.

Den 20 sept. gick färden till Fåglavik och en vandring i Urstensreservatet. Urstenen är ett ovanligt stort flyttblock. Skara stift är markägare.

Den 27 sept. vandrade vi i Lena-bygden. Deltagarna fick en intressant redogörelse för bygdens historia.

Den 17 okt. var det dags för årets guidade vandring på Lights in Alingsås, med efterföljande "gofika" i Hillsalen.

Årets sista arrangemang ägde rum den 30 nov. Vad gör dom på Ledolight? Om detta berättade ägaren till företaget Dennis Karlsson

Under året har sammanlagt 414 medlemmar deltagit i lokalavdelningens 19 aktiviteter.

Styrelsen genom

Tore Hjalmarsson